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استخوان بندی 

استقلال
اگرچه در طول فصل گذشــته زیاد در مورد 
دســت خالی جواد نکونــام و ترکیب ضعیف 
استقلال ســخن گفته شــد اما حقیقتا آش 
آنقدرها هم شور نبوده است. استقلال واقعا تیم 
بدی نداشت؛ نشان به این نشان که همین حالا 
و همزمان با پنجره تابســتانی نقل وانتقالات، 
به نظر می رســد هــر اتفاقی بیفتــد جایگاه 
8بازیکن این تیــم در ترکیب اصلی فصل بعد 
تضمین شده باشد. در حقیقت نقل وانتقالات 
استقلال باید خیلی توفانی باشد تا تعدادی از 
این 8نفر نیمکت نشین شوند. آنها را می توان 
تشکیل دهنده اسکلت اصلی و استخوان بندی 
آبی ها در لیگ بیست وچهارم تلقی کرد. البته 
که پیش فرض اصلی این مطلب، ادامه حضور 
نفرات مورد نظر در استقلال برای فصل آینده 

است.

   حسین حسینی
در مورد او به اندازه کافی صحبت شده است. 
کاپیتان اســتقلال، بهترین دروازه بان فصل 
گذشــته لیگ برتر بــود؛ در اوج پختگی و با 
کمترین اشــتباهات. نوع فوتبال اســتقلال 
طوری بود که توپ زیــاد روی دروازه این تیم 
می آمد، اما حســینی به خوبی آخرین سنگر 
را حفظ کرد و ضامــن پیروزی های حداقلی 
استقلال در بســیاری از هفته ها شد. ابتدای 
فصل آبی ها خیلی جدی دنبال جذب علیرضا 
بیرانوند بودند، اما حالا حتما باید خوشــحال 
باشــند که حسینی را نگه داشــتند و چیزی 
حدود 100میلیارد تومان هم در حسابشــان 

ماند.

   روزبه چشمی
کاپیتــان دوم اســتقلال که فصل گذشــته 
نمایش متعصبانه ای داشت و حرص و جوش 
زیادی هم خورد، به احتمال فراوان در ترکیب 
اصلی این تیم ماندگار است. روزبه به تناوب به 
اردوهای تیم ملی دعوت می شــود. او قابلیت 
بازی در پست های دفاع وسط و هافبک دفاعی 
را دارد و بعید به نظر می رســد هیچ اتفاقی در 

تابستان بتواند جایگاه او را به خطر بیندازد.

   رافائل سیلوا
مدافع برزیلی استاندارد استقلال، در نیم فصل 
دوم لیگ بیست وســوم به جمع آبی پوشــان 
بازگشت. او غیر از یک مقطع کوتاه که احتمالا 
به دلایل غیرفنی نیمکت نشین شد، در سایر 
موارد از مهره های کلیدی اســتقلال به شمار 
می آمد و احتمــالا برای فصل بعــد هم این 

جایگاه را حفظ خواهد کرد.

   صالح حردانی
بعــد از مصدومیــت دلخراش کویــن یامگا، 
به خوبی جناح راست اســتقلال را اداره کرد و 
فراتر از حد انتظارات ظاهر شد. حردانی جوان 
فرصتی استثنایی برای حضور ثابت در ترکیب 
اصلی پیدا کرده و از آن به خوبی بهره برده است. 
او به تازگــی در تیم ملی هــم صاحب جایگاه 
قابل اعتنایی شــده و به صــورت کلی خیلی 
بازیکن بزرگی باید به ســمت راست استقلال 
اضافه شــود که فکر کنیم صالح برگردد روی 

نیمکت.

   ابوالفضل جلالی
یاقوت اســتقلال بالاخره در حد و اندازه هایی 
که اســتحقاقش را داشــت دیده شد و مورد 
توجه قرار گرفت؛ بازیکنی که با اعتماد فرهاد 
مجیدی به استقلال آمد و بی مهری ساپینتو 
اشــکش را درآورد، در دوران جــواد نکونام 
بهترین نســخه اش را ارائــه داد و با 10پاس 
گل، دومین پاسور برتر لیگ لقب گرفت. چه 
اتفاقی باید بیفتد که جلالی در استقلال باشد 

و فیکس نشود؟

   ماشاریپوف
کاپیتان تیم ملی ازبکستان بعد از مدت ها حرف 
و حدیث در مورد اینکــه به لیگ ایران خواهد 
پیوست، سرانجام زمستان گذشته استقلالی 
شد و طی نیم فصل بازی برای آبی ها عملکرد 
خوب و در خور توجهی داشــت. ماشاریپوف 
برای فصل بعد هم قرارداد دارد و احتمالا او را 

همچنان در میانه میدان خواهیم دید.

   مهرداد محمدی
فصل قبل را خوب شروع کرد، در ادامه دچار 
افت نسبی شد اما در نهایت باز هم لیگ را در 
سطحی بالا به پایان رساند. اخبار غیررسمی 
از توافق او با اســتقلال بــرای ادامه همکاری 
حکایت دارند؛ گرچه محرومیت 6جلســه ای 
مهرداد در شــروع فصل آینده یک دردســر 

بزرگ خواهد بود.

   گوستاوو بلانکو
یکــی از بهتریــن بازیکنان فصل گذشــته 
استقلال؛ یک مهاجم مســلط و تیزهوش که 
توانایی داشــت حداقل حملات استقلال را با 
حداکثر بازدهی همراه کند. به جرأت می توان 
گفت اگر اســتقلال فصل گذشــته بلانکو را 
نداشت، تا روز آخر در کورس نمی ماند. خیلی 
بعید است کسی بتواند روی اسم این بازیکن 

در ترکیب اصلی خط قرمز بکشد.
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